
UCHWAŁA NR LVIII/451/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu - uchwała nr 131/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r., 
Rada Miasta Kłodzko uchwala, co następuje:

§ 1. Następująca droga – ulica Dusznicka położona na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko, zlokalizowana na 
działkach o nr 10/2 AM-3, 96 AM-4 obręb Nowy Świat i 1/2 AM-2 obręb Zagórze, zalicza się do kategorii dróg 
gminnych.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: 0B78661F-C238-45A8-8A54-CC8E455E8114. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

    Załącznik 

    do Uchwały nr LVIII/451/2018 

    Rady Miejskiej w Kłodzku 

    z dnia 27 września 2018 r. 

PRZEBIEG ULICY DUSZNICKIEJ 

 

 

Id: 0B78661F-C238-45A8-8A54-CC8E455E8114. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LVIII/451/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

W myśl art. 7 do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezliczone do

innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służącej miejscowym potrzebom. Zaliczenie

następuje w drodze uchwały rady gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego zarządu

powiatu. Opinia taka została uzyskana wyrażona w uchwale nr 131/2018 Zarządu Powiatu

Kłodzkiego.

Uchwała jest następstwem decyzji Wojewody Dolnośląskiego stwierdzających, iż z dniem

1 stycznia 1999 roku nieruchomości położone w pasie drogowym ulicy Dusznickiej położonej

w mieście Kłodzko wraz z infrastrukturą drogową stały się drogą powiatową oraz pozytywnego

stanowiska Gminy Miejskiej Kłodzko dotyczącego przejęcia drogi powiatowej na rzecz Gminy,

w związku z czym konieczna stała się zmiana kategorii powyższej drogi z powiatowej na gminną.

Id: 0B78661F-C238-45A8-8A54-CC8E455E8114. Podpisany Strona 1




